
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/611/24 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXIV/605/23 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 27 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany po stronie wydatków budżetu Gminy Kalisz Pomorski, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 64.246.923,20 zł , z tego: 

- dochody bieżące 52.198.797,30 zł 

- dochody majątkowe 12.048.125,90 zł 

- w tym zadania zlecone 3.417.424,00 zł 

b) wydatki w kwocie 69.249.723,20 zł , z tego: 

- wydatki bieżące 51.279.194,12 zł 

- wydatki majątkowe 17.970.529,08 zł 

- w tym zadania zlecone 3.417.424,00 zł 

c) wynikiem finansowym-deficytem budżetowym w kwocie 5.002.800,00 zł, który pokryty 
zostanie przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętych kredytów, w kwocie 5.000.000,00 zł 

- wolnych środków, w kwocie 2.800,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Kulbacki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2024 r.

Poz. 723



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr …........ w Kaliszu Pomorskim z dnia 25.I.2024 r. 

Treść Przed zmianą Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 1 325 000,00 1 331 000,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
397 000,00 403 000,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 6 000,00

Administracja publiczna 9 869 071,13 9 863 071,13

Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych
10 000,00 4 000,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
17 057 758,12 17 032 758,12

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 695 900,00 1 670 900,00

Zakup energii 1 195 000,00 1 170 000,00

Kultura fizyczna 665 633,00 690 633,00

Obiekty sportowe 306 633,00 331 633,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
23 000,00 48 000,00

69 249 723,20 69 249 723,20

Dział 700

Dział 750

Dział 900

Dział 926

Wynik zmian w dziale: 25 000,00 zł – zmniejszenie wydatków.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 25 000,00 z tytułu wprowadzenia nowego

zadania inwestycyjnego jednorocznego pn. „Modernizacja budynku socjalnego na

Stadionie Miejskim w Kaliszu Pomorskim”; środki przeniesione z działu 900.

Wynik zmian w dziale: 25 000,00 zł – zwiększenie wydatków.

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 6 000,00 zł z tytułu przeniesienia środków

do działu 700.

Wynik zmian w dziale: 6 000,00 zł – zmniejszenie wydatków.

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 25 000,00 zł z tytułu przeniesienia

środków do działu 926.

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  GMINY  KALISZ  POMORSKI  NA  2024  ROK

UZASADNIENIE  ZMIAN  W  WYDATKACH:

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6 000,00 zł z tytułu zmiany klasyfikacji

budżetowej wydatków w zakresie kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego

dotyczących dzierżaw gruntów i mienia komunalnego; środki przeniesione z działu 750.

	Wynik zmian w dziale: 6 000,00 zł – zwiększenie wydatków.

Załącznik 

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr LXXXV/611/24

w Kaliszu Pomorskim

z dnia 25.I.2024r.

Razem: 0,00

6050 25 000,00

92601 25 000,00

926 25 000,00

4260 -25 000,00

90015 -25 000,00

900 -25 000,00

4430 -6 000,00

75014 -6 000,00

750 -6 000,00

4610 6 000,00

70005 6 000,00

700 6 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 723


	UCHWAŁA NR LXXXV/611/24 RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 lit. b
	tir. 2 (5) w § 2 lit. b
	tir. 3 (6) w § 2 lit. b

	lit. c w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 lit. c
	tir. 2 (8) w § 2 lit. c


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-01T12:41:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




